
 

 

Direzione - Amministrazione 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze  
e-mail: segrindustriale@ingind.unifi.it; 

posta certificata: ingind@pec.unifi.it 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015; 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 

75/2017; 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri 

– Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 

12 ottobre 2009 (prot. n. 68452); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale del 25 

settembre 2025 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura 

comparativa finalizzata al conferimento di n. 3 incarichi per lo svolgimento di: 

tutoraggio didattico per i CdS Magistrali in lingua Inglese di Area Industriale della 

Scuola di Ingegneria; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 12183/2025 Protocollo 290111/2025 

del 17/10/2025; 

CONSIDERATO che a fronte della necessità di reclutare n. 3 incarichi pari a 30 ore 

ciascuno sono pervenute solo n. 2 domande di partecipazione;  

CONSIDERATA la necessità da parte dei CdS di avere un supporto pari alle ore messe 

a bando; 

ACCERTATA la disponibilità da parte dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice nominata con D.D. n. 13886/2025 

Prot. n. 337424 del 18/11/2025; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria sui fondi del Dipartimento; 

 

DECRETA 

- L’inizio dell’attività dei tutor didattici a.a 2025/2026, per le specifiche esigenze del 
Corso di Laurea Magistrale in Management Engineering (MME) e in Mechanical 

Engineering for Sustainability (MES), è posticipato al 23/02/2026;  
- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 2 incarico 
di collaborazione per attività di tutoraggio didattico per le specifiche esigenze del CdS 
MME e MES a.a. 2025/26; 
-L’incremento dell’impegno orario e del relativo compenso contrattuale per l’attività 
di supporto alla didattica/didattica integrativa a convergenza di quanto indicato a 

bando; 

- di affidare gli incarichi di cui sopra alla Dott.ssa Sara VANNELLI e al Dott. Aljon KOCIU, 
risultati vincitori della valutazione comparativa in oggetto, come risulta dalla 
graduatoria di seguito riportata  

CdS ore 
Importo lordo 
percipiente 

Cognome e 
nome 

punteggio 

n. 1 collaboratore per le 
specifiche esigenze di MES 
(LM33 Mechanical 45 €1125,00 

Dott. Aljon 
KOCIU 

70 

mailto:ingind@pec.unifi.it


 

 

Direzione - Amministrazione Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze  
e-mail: segrindustriale@ingind.unifi.it; 

posta certificata: ingind@pec.unifi.it 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Engineering for 
Sustainability); 

n. 1 collaboratore per le 
specifiche esigenze di MME 
(LM31 Management 
Engineering); 45 €1125,00 

Dott.ssa 
Sara 
Vannelli 

100 

 

 
 

Il Direttore Del Dipartimento 

Prof. Bruno Facchini 


		2026-02-12T09:35:33+0100
	BRUNO FACCHINI




